CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

  PORTARIA 30/2021

“Designa membros para constituir a Procuradoria Especial da

Mulher no âmbito do Poder Legislativo do Município de Rubinéia,

Estado de São Paulo e dá outras providências, instituída pela

Resolução nº02/2021 em 24 de junho de 2021”

O Presidente da Câmara Municipal de

Rubinéia, Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas,

etc...

RESOLVE:

Artigo 1º – DESIGNAR a partir de 01 de julho de 2021, a

vereadora NEUZA GARCIA RIBEIRO LODETE, portadora do RG

19.240.038.1 e CPF nº. 104.878.228-03, como Procuradora

Especial da Mulher,

Artigo 2º – FICA DESIGNADO também a partir de 01 de julho de

2021, a vereadora MARIA HELENA RODRIGUES, portadora do RG

8.184.364 e CPF nº. 928.612.618-20, e a servidora efetiva MARLI

XAVIER DE JESUS portadora do RG: 22.583.128-4 e CPF:

088.641.478-45, como Procuradoras Adjuntas,

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as Portarias que estiverem em contrário.

Câmara Municipal de Rubinéia, 01 de julho de 2021.

Edilson da Silva

Presidente da Câmara

Registrado em livro próprio e afixado no local de costume nesta

mesma data.

Eliane Aparecida da Rocha

Secretária de Administração e Finanças

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.